様式第１号

令和△年〇月×日

 嘉手納町長 様

法  人  名  株式会社 ○○

代表者職・氏名  代表取締役 嘉手納 太郎 印

所  在  地  沖縄県那覇市●●

法 人 番 号  0123456789012（13 桁の番号）

嘉手納町企業版ふるさと納税寄附申出書

嘉手納町を応援するため、下記のとおり寄附を申し出ます。

記

１．寄附申出額

１００，０００円

２．希望する寄附金の使い道

 住み良いまちの創出

３．法人名と寄附申出額の公表について

□希望します。(法人名と寄附申出額)

☑希望します。(法人名のみ)

□希望しません。

４．担当者連絡先

所  属：総務部

氏  名：嘉手納 花子

電話番号：098-000-0000

※ 寄附いただく額は、年度ごとの事業費の範囲内となります。

※ 実際の寄附金の納付は、年度ごとの事業費の確定後となります。

※ 寄附金の受領後、税額控除に必要となる受領証を送付いたします。

※ 寄附を納付した日が属する事業年度において税額控除が適用されます。

記入例

以下の４つから選択ください。

①安定した雇用の創出

②住み良いまちの創出

③結婚・出産・子育て環境の充実

④安心して暮らせる地域づくり

※詳細がお知りになりたい場合は担当者

までお問い合わせください